陕西省报送审计中心关于举办2015年高级

审计师资格考试考前辅导培训班的通知
各设区市、杨凌示范区审计局、韩城市审计局，省厅各处室、事业单位，省级各有关部门、企事业单位审计部门：
为帮助2015年应考人员更好地理解、掌握高级审计师应具备的相关专业知识，提高其应试能力，我中心近日在西安举办高级审计师资格考试考前辅导班，现将有关事宜通知如下：
1、 培训内容
    2015年高级审计师资格考试复习指南和6本参考丛书。
2、 培训时间
2015年8月17日报到，8月18日至22日上课。
3、 培训形式
邀请南京审计学院蒋大鸣教授进行串讲。
4、 培训对象
参加2015年高级审计师资格考试的应考人员。
5、 收费标准
每位学员收取培训费800元，住宿费360元，伙食费660元。参加培训人员费用由所在单位报销。
6、 报名方式
各单位参训学员接到通知后，于2015年7月30日前将电子版《高级审计师资格考试考前辅导班报名表》发送邮箱。
地址：陕西白云宾馆（西安市太白北路甲字60号）
联系人：刘星
联系电话：（029）88483193
传真：（029）88480549
电子邮箱：1418584734@qq.com
附件：高级审计师资格考试考前辅导培训班报名表
 陕西省报送审计中心

2015年7月15日
高级审计师资格考试考前辅导培训班报名表
	姓 名
	性别
	工 作 单 位
	联系电话
	备注